
UCHWAŁA NR XLVIII/365/2021 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Miasta Brzeziny 

Na podstawie  art. 25 ust.4, 6, 8 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974 r.) Rada 
Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym dla: 

1) radnych                                              - w wysokości po  1.200,00 zł; 

2) przewodniczących komisji Rady       - w wysokości po  1.400,00 zł; 

3) wiceprzewodniczących Rady             - w wysokości po  1.600,00 zł; 

4) przewodniczącego Rady                     - w wysokości       1.800,00 zł. 

2. W związku z pełnieniem funkcji określonych w ust. 1 radnemu przysługuje jedna – wyższa dieta. 

§ 2. Diety wypłacane będą do dnia 5 każdego miesiąca następującego po miesiącu, w którym radni nabyli 
do niej prawo. 

§ 3. 1.  Za każdą nieobecność radnego na sesji miesięczna dietę obniża się o 20%.  

2. Za każdą nieobecność radnego na posiedzeniu komisji miesięczną dietę obniża się o 10%. 

3. W przypadku usprawiedliwionej nieobecności radnego spowodowanej podróżą służbową związaną 
z działalnością Rady Miasta Brzeziny ust. 1 i 2 nie mają zastosowania 

4. Nie obniża się diety za nieobecność radnego na sesji zwołanej na podstawie art. 20 ust.3 ustawy  
o samorządzie gminnym. 

§ 4. 1. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego, od której 
uzależniona jest wypłata diety oraz jej wysokość, wymiar diety oraz jej wysokość za dany miesiąc ustala się 
proporcjonalnie, przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni. 

2. W razie rozpoczęcia lub upływu kadencji rady (obsadzenia lub wygaśnięcia mandatu) w innym terminie 
niż początek lub koniec miesiąca, wysokość diet za ten miesiąc ustala się proporcjonalnie do okresu trwania 
kadencji, przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni. 

§ 5. Źródło dochodów, z których zostaną pokryte diety radnych określone w § 1, stanowią wpływy 
z podatków. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr II/12/2014 Rady Miasta Brzeziny z dnia 10 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia 
diet radnych. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r. i podlega ogłoszeniu w BIP. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Maślanko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6174CE38-25A0-4F20-BD5B-4B7B3746582A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


